COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 02/2013

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração
Escolar-STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que
ingressaram em 2013/2 abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 001/2013 de

03 de janeiro de 2013 - Processo Seletivo 2013, no item 9 :. “o candidato que não comparecer
nos primeiros 15(quinze) dias letivos sem apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação
de Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2013/ícone editais.
Cuiabá, 17 de Abril de 2012

CAMPUS RONDONÓPOLIS

Administração/ Matutino

Denio Celestino Gonçalves

Édipo Moisés Amâncio da Silva

Jaqueline Pereira da Silva

Lina Rita Milhomen Baab

Nayander Karine de Souza Ferreira

Stephane Caroline Santana Padilha

Thaina Roberta de Siqueira Cavalcanti

Verônica Carneiro Alves Testoni

Vinicius Alves da Silva

Ciências Biológicas/ Noturno

José Augusto Ferreira

Robson Vasconcelos Xavier

Engenharia Agrícola e Ambiental

Giovana Zardo

Verônica Steffany Moreira Lopes

Engenharia Mecânica

Anderson de Andrade de Castro

Matemática/ Noturno

Aline Maele Cardoso

Elivelton do Carmo Araujo

Hallysson Diego Ribeiro Laranjeira

José Carlos Lopes Monteiro

Karine Ribeiro Lopes

Lucas Monteiro Prudêncio

Luis Roberto Chaves da Silva

Marielle Nunes de Amorim

Sistemas de Informação

Erik da Silva Felipe

Geovanildo Lopes da Silva Júnior

Luana Aparecida Garcia de Oliveira

Michelle Arruda Silva

Zootecnia

David Marques dos Santos Silva

Drielle Alves de Freitas

Marcos Fernandes Silva

Priscyla Zandonato Brito

Rosana Crispim das Chagas Santana